6
2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

	    30 мая 2018 года
	№ 95/518

станица Выселки
О формировании участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 08-32
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-32, в соответствии со статьями 20,  22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-32 в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Байдина Валентина Васильевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2.
	Ермолов Александр Владимирович
	собранием избирателей по месту жительства

	3.
	Зелюкина Ольга Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	4.
	Коновалов Алексей Леонидович
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	5.
	Оснач Екатерина Валерьевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Рагулина Светлана Игоревна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	7.
	Радченко Евгения Леонидовна
	собранием избирателей по месту работы

	8.
	Рыбина Кристина Дмитриевна
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	9.
	Харланова Виктория Валерьевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-32 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-32.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская
от 30.05.2018 г. № 95/518
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-32
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

предлагаемого

члена УИК
	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий), должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Контактный

телефон
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Байдина Валентина Васильевна
	25.04.1948
	среднее (полное) общее
	нет
	пенсионер
	нет
	89182906194
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2.
	Ермолов Александр Владимирович
	14.08.1972
	высшее, социальный педагог, педагог-психолог
	нет
	МБОУ СОШ №9 ст. Крупской, учитель
	нет
	89186417235
	нет
	собранием избирателей по месту жительства

	3.
	Зелюкина Ольга Владимировна
	02.12.1993
	высшее, менеджмент, магистр
	нет
	МКУК "Крупский КДЦ", координатор по работе с молодежью
	нет
	89654585070
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	4.
	Коновалов Алексей Леонидович
	29.03.1961
	среднее (полное) общее
	нет
	Крупское хуторское казачье общество Выселковского районного казачьего общества Кавказского отдельного казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества, атаман казачьего общества
	нет
	89676712184
	нет
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	5.
	Оснач Екатерина Валерьевна
	02.02.1989
	среднее профессиональное, бухгалтер
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, предприятие "Крупское", экономист
	нет
	89186868520
	да
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Рагулина Светлана Игоревна
	06.10.1991
	высшее, государственное и муниципальное управление
	нет
	МКУК "Крупский КДЦ", бухгалтер
	нет
	89649354875
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	7.
	Радченко Евгения Леонидовна
	04.11.1984
	высшее, экономист
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, предприятие "Крупское", главный экономист
	нет
	89628767258
	да
	собранием избирателей по месту работы

	8.
	Рыбина Кристина Дмитриевна
	28.01.1993
	высшее, экономика, бакалавр
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, предприятие "Крупское", бухгалтер
	нет
	89054071004
	нет
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	9.
	Харланова Виктория Валерьевна
	23.03.1992
	высшее, государственное и муниципальное управление, менеджер
	нет
	МБОУ СОШ № 9 ст. Крупской, учитель
	нет
	89094564144
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"